
Datum: 26.2. 2023

Pořadatel: PlaveĐký kluď Vysoké Mýto
Místo: Krytý plaveĐký ďazéŶ Vysoké Mýto, Husova ϭϭϳ
Délka ďazéŶu: 25m

Počet drah: 5

Oďrátky: hladké
Teplota vody: Ϯϲ.ϲ °C
Časoŵíra: ručŶí

Sďor rozhodčíĐh:
Ředitel závodu: ČerŶý Jakuď III.

VrĐhŶí rozhodčí: Mašek Jiří II.

Startér: Mašek Jiří II.

Rozhodčí Ŷa draháĐh: ČerŶá LeŶka III.

Čáp Pavel III.

Metelka David III.

Čápová JaŶa III.

ČerŶá Tereza III.

Mašková Markéta III.

Mašková JustýŶa III.

Pospíšilová ZuzaŶa III.

Čáp Jakuď III.

KleŵeŶtová MiĐhaela III.

Prezentace: Brýdlová Nikola
Výsledky: ČerŶý Jakuď III.

Brýdlová Nikola
Protokol: ČerŶý Jakuď III.

1ϰ. ZiŵŶí MeziŶárodŶí Mistrovství ČR 
ŵasters v dálkovéŵ plaváŶí pro rok 

2023



1.ϱ kŵ ŵuži
JŵéŶo Klub RočŶík Kategorie Čas

1 HORVÁT Petr PKZá 1994 Masters A 0:18:23,2

2 ČERNÝ Jakuď PKVM 1997 Masters A 0:20:58,9

3 KNOTEK Jan SCPAP 1996 Masters A 0:26:43,9

1 JAKOUBEK Jiří PKVM 1989 Masters B 0:20:15,9

1 BARTOŠ DoŵiŶik SlPl 1987 Masters C 0:17:06,0

rekord ČR masters ϯϱ-ϯ9 let
2 BENEŠ Jiří SCPAP 1988 Masters C 0:20:10,9

3 JÍLEK David PKZá 1987 Masters C 0:21:04,3

4 RUSSO Kyrylo RPl 1984 Masters C 0:21:14,8

5 KOLACIA Radek OSPHo 1984 Masters C 0:24:01,4

6 BRAUNER Michal I.PKO 1985 Masters C 0:24:04,4

7 LECHNER Petr OSPHo 1984 Masters C 0:24:06,6

8 JOSEF Filip OSPHo 1984 Masters C 0:27:38,7

1 GROŠEK Luďoš UnBr 1980 Masters D 0:18:31,8

2 MAZZIA Stefano Boh 1979 Masters D 0:20:53,5

3 ŠKRKAL Oto PKKBr 1979 Masters D 0:21:12,6

4 VERNER Jiří PKZá 1982 Masters D 0:23:22,6

1 ŘEZÁČ Jiří RPl 1975 Masters E 0:20:37,6

2 PAVLIŠTÍK Petr PLAF 1977 Masters E 0:20:59,5

3 JEDLIČKA Marek OSPHo 1978 Masters E 0:21:38,2

4 DVOŘÁČEK Pavel OSPHo 1974 Masters E 0:24:28,7

5 MACEK ZdeŶěk PKLil 1974 Masters E 0:25:27,3

1 AIŠMAN Miloš SG E-L (DE) 1970 Masters F 0:19:03,6

2 NÁPRAVNÍK MartiŶ KVSPa 1971 Masters F 0:19:26,6

3 RUCKÝ Aleš SCPAP 1971 Masters F 0:21:09,1

4 HORVÁT Petr PKZá 1973 Masters F 0:22:40,1

5 VALNÍČEK Jakuď I.PKO 1970 Masters F 0:24:09,3

6 MAREŠ Liďor PSŠt 1969 Masters F 0:24:24,8

7 KAVAN Matyáš I.PKO 1973 Masters F 0:24:43,4

1 NAGL Norbert SC Hak. Wien (AT) 1968 Masters G 0:20:35,1

2 SOBOTKA VáĐlav BaSo 1968 Masters G 0:21:23,9

3 CITOVECKÝ Radek PSŠt 1968 Masters G 0:21:50,6

m.s. ŠTĚDROŇ Liďor I.PKO 1966 Masters G 0:21:35,9

1 MATĚNA Petr SCPAP 1962 Masters H 0:21:38,7

2 ZABLOUDIL Petr PSŠt 1962 Masters H 0:26:00,2

3 ČÍŽEK Miloš SpCh 1960 Masters H 0:32:06,8

4 MEJZLÍK Petr LaTřď 1959 Masters H DNS

1 VALTR VáĐlav SChÚ 1956 Masters I 0:24:23,7

- BULANT Jaroŵír SCPAP 1956 Masters I DNS



1.ϱ kŵ žeŶy
JŵéŶo Klub RočŶík Kategorie Čas

1 NOVÁKOVÁ ReŶata SCPAP 1997 Masters A 0:23:10,0

1 DVOŘÁKOVÁ VeroŶika UnBr 1989 Masters B 0:24:50,0

1 DYKOVÁ KristýŶa I.PKO 1987 Masters C 0:23:48,8

2 HLAVÍNOVÁ JaŶa PKKBr 1986 Masters C 0:28:17,4

1 MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla KSPPa 1981 Masters D 0:21:33,4

2 PECHOVÁ Markéta PKLbc 1979 Masters D 0:25:21,9

1 LANDSMANNOVÁ Šárka I.PKO 1975 Masters E 0:19:18,0

rekord ČR masters ϰϱ-ϰ9 let
2 ŘEZNÍČKOVÁ JaŶa SCPAP 1974 Masters E 0:26:03,3

3 GALLISTL PILNÁČKOVÁ LuĐie I.PKO 1975 Masters E 0:33:43,0

1 AUGUSTOVÁ KateřiŶa Boh 1971 Masters F 0:24:28,0

ϯ kŵ ŵuži
JŵéŶo Klub RočŶík Kategorie Čas

1 HORVÁT Petr PKZá 1994 Masters A 0:39:49,0

2 KNOTEK Jan SCPAP 1996 Masters A 0:54:22,0

1 BENEŠ Jiří SCPAP 1988 Masters C 0:41:45,0

2 JÍLEK David PKZá 1987 Masters C 0:43:09,2

3 BRAUNER Michal I.PKO 1985 Masters C 0:48:23,0

4 LECHNER Petr OSPHo 1984 Masters C 0:49:55,2

5 KOLACIA Radek OSPHo 1984 Masters C 0:50:29,0

6 JOSEF Filip OSPHo 1984 Masters C 0:53:27,1

7 KOZÁK OŶdřej PKVM 1988 Masters C 0:53:41,2

1 GROŠEK Luďoš UnBr 1980 Masters D 0:37:56,8

2 ŠKRKAL Oto PKKBr 1979 Masters D 0:43:26,3

3 SRB Pavel Boh 1980 Masters D 0:43:45,3

1 PAVLIŠTÍK Petr PLAF 1977 Masters E 0:41:57,1

2 JEDLIČKA Marek OSPHo 1978 Masters E 0:43:54,3

3 DVOŘÁČEK Pavel OSPHo 1974 Masters E 0:49:33,3

4 TECL Jaroslav KVSPa 1975 Masters E 0:53:38,7

1 RUCKÝ Aleš SCPAP 1971 Masters F 0:43:59,0

2 NĚMEC VáĐlav PKPar 1973 Masters F 0:47:10,0

3 VALNÍČEK Jakuď I.PKO 1970 Masters F 0:48:40,0

4 KAVAN Matyáš I.PKO 1973 Masters F 0:51:10,3

5 MATUŠKA Toŵáš PKKBr 1971 Masters F 0:55:18,7



1 NAGL Norbert SC Hak. Wien (AT) 1968 Masters G 0:42:03,0

2 SOBOTKA VáĐlav BaSo 1968 Masters G 0:44:11,2

3 RAUTENKRANC Miroslav PKVM 1964 Masters G 0:52:49,1

1 MATĚNA Petr SCPAP 1962 Masters H 0:43:23,3

2 MEJZLÍK Petr LaTřď 1959 Masters H DNS

1 VALTR VáĐlav SChÚ 1956 Masters I 0:50:02,0

2 BAIER Pavel KVSPa 1954 Masters I 0:53:48,8

3 KOVAŘÍK JaŶ HaŶá 1957 Masters I 0:57:40,7

1 JELÍNEK Jaroslav SpCh 1951 Masters J 1:08:56,0

ϯ kŵ žeŶy
JŵéŶo Klub RočŶík Kategorie Čas

1 NOVÁKOVÁ ReŶata SCPAP 1997 Masters A 0:46:52,9

1 DYKOVÁ KristýŶa I.PKO 1987 Masters C 0:48:04,1

2 HLAVÍNOVÁ JaŶa PKKBr 1986 Masters C 0:55:58,0

1 PECHOVÁ Markéta PKLbc 1979 Masters D 0:51:29,1

1 ŘEZNÍČKOVÁ JaŶa SCPAP 1974 Masters E 0:52:23,7

2 GALLISTL PILNÁČKOVÁ LuĐie I.PKO 1975 Masters E 1:09:13,7

1 JEŽKOVÁ Gaďriela HaŶá 1969 Masters F 1:06:01,2

1 PRAŽÁKOVÁ Vlasta SpCh 1961 Masters H 1:35:19,1

1.ϱ kŵ aďsolutŶě ŵuži
JŵéŶo Klub RočŶík Kategorie Čas

1 BARTOŠ DoŵiŶik SlPl 1987 Masters C 0:17:06,0

2 HORVÁT Petr PKZá 1994 Masters A 0:18:23,2

3 GROŠEK Luďoš UnBr 1980 Masters D 0:18:31,8

4 NÁPRAVNÍK MartiŶ KVSPa 1971 Masters F 0:19:26,6

5 BENEŠ Jiří SCPAP 1988 Masters C 0:20:10,9

6 JAKOUBEK Jiří PKVM 1989 Masters B 0:20:15,9

7 ŘEZÁČ Jiří RPl 1975 Masters E 0:20:37,6

8 MAZZIA Stefano Boh 1979 Masters D 0:20:53,5

9 ČERNÝ Jakuď PKVM 1997 Masters A 0:20:58,9

10 PAVLIŠTÍK Petr PLAF 1977 Masters E 0:20:59,5

11 JÍLEK David PKZá 1987 Masters C 0:21:04,3

12 RUCKÝ Aleš SCPAP 1971 Masters F 0:21:09,1

13 ŠKRKAL Oto PKKBr 1979 Masters D 0:21:12,6

14 RUSSO Kyrylo RPl 1984 Masters C 0:21:14,8

15 SOBOTKA VáĐlav BaSo 1968 Masters G 0:21:23,9

16 JEDLIČKA Marek OSPHo 1978 Masters E 0:21:38,2



17 MATĚNA Petr SCPAP 1962 Masters H 0:21:38,7

18 CITOVECKÝ Radek PSŠt 1968 Masters G 0:21:50,6

19 HORVÁT Petr PKZá 1973 Masters F 0:22:40,1

20 VERNER Jiří PKZá 1982 Masters D 0:23:22,6

21 KOLACIA Radek OSPHo 1984 Masters C 0:24:01,4

22 BRAUNER Michal I.PKO 1985 Masters C 0:24:04,4

23 LECHNER Petr OSPHo 1984 Masters C 0:24:06,6

24 VALNÍČEK Jakuď I.PKO 1970 Masters F 0:24:09,3

25 VALTR VáĐlav SChÚ 1956 Masters I 0:24:23,7

26 MAREŠ Liďor PSŠt 1969 Masters F 0:24:24,8

27 DVOŘÁČEK Pavel OSPHo 1974 Masters E 0:24:28,7

28 KAVAN Matyáš I.PKO 1973 Masters F 0:24:43,4

29 MACEK ZdeŶěk PKLil 1974 Masters E 0:25:27,3

30 ZABLOUDIL Petr PSŠt 1962 Masters H 0:26:00,2

31 KNOTEK Jan SCPAP 1996 Masters A 0:26:43,9

32 JOSEF Filip OSPHo 1984 Masters C 0:27:38,7

33 ČÍŽEK Miloš SpCh 1960 Masters H 0:32:06,8

- AIŠMAN Miloš SG E-L (DE) 1970 Masters F 0:19:03,6

- NAGL Norbert SC Hak. Wien (AT) 1968 Masters G 0:20:35,1

m.s. ŠTĚDROŇ Liďor I.PKO 1966 Masters G 0:21:35,9

- MEJZLÍK Petr LaTřď 1959 Masters H DNS

- BULANT Jaroŵír SCPAP 1956 Masters I DNS

1.ϱ kŵ aďsolutŶě žeŶy
JŵéŶo Klub RočŶík Kategorie Čas

1 LANDSMANNOVÁ Šárka I.PKO 1975 Masters E 0:19:18,0

2 MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla KSPPa 1981 Masters D 0:21:33,4

3 NOVÁKOVÁ ReŶata SCPAP 1997 Masters A 0:23:10,0

4 DYKOVÁ KristýŶa I.PKO 1987 Masters C 0:23:48,8

5 AUGUSTOVÁ KateřiŶa Boh 1971 Masters F 0:24:28,0

6 DVOŘÁKOVÁ VeroŶika UnBr 1989 Masters B 0:24:50,0

7 PECHOVÁ Markéta PKLbc 1979 Masters D 0:25:21,9

8 ŘEZNÍČKOVÁ JaŶa SCPAP 1974 Masters E 0:26:03,3

9 HLAVÍNOVÁ JaŶa PKKBr 1986 Masters C 0:28:17,4

10 GALLISTL PILNÁČKOVÁ LuĐie I.PKO 1975 Masters E 0:33:43,0

ϯ kŵ aďsolutŶě ŵuži
JŵéŶo Klub RočŶík Kategorie Čas

1 GROŠEK Luďoš UnBr 1980 Masters D 0:37:56,8

2 HORVÁT Petr PKZá 1994 Masters A 0:39:49,0

3 BENEŠ Jiří SCPAP 1988 Masters C 0:41:45,0

4 PAVLIŠTÍK Petr PLAF 1977 Masters E 0:41:57,1

5 JÍLEK David PKZá 1987 Masters C 0:43:09,2

6 MATĚNA Petr SCPAP 1962 Masters H 0:43:23,3

7 ŠKRKAL Oto PKKBr 1979 Masters D 0:43:26,3

8 SRB Pavel Boh 1980 Masters D 0:43:45,3

9 JEDLIČKA Marek OSPHo 1978 Masters E 0:43:54,3

10 RUCKÝ Aleš SCPAP 1971 Masters F 0:43:59,0



11 SOBOTKA VáĐlav BaSo 1968 Masters G 0:44:11,2

12 NĚMEC VáĐlav PKPar 1973 Masters F 0:47:10,0

13 BRAUNER Michal I.PKO 1985 Masters C 0:48:23,0

14 VALNÍČEK Jakuď I.PKO 1970 Masters F 0:48:40,0

15 DVOŘÁČEK Pavel OSPHo 1974 Masters E 0:49:33,3

16 LECHNER Petr OSPHo 1984 Masters C 0:49:55,2

17 VALTR VáĐlav SChÚ 1956 Masters I 0:50:02,0

18 KOLACIA Radek OSPHo 1984 Masters C 0:50:29,0

19 KAVAN Matyáš I.PKO 1973 Masters F 0:51:10,3

20 RAUTENKRANC Miroslav PKVM 1964 Masters G 0:52:49,1

21 JOSEF Filip OSPHo 1984 Masters C 0:53:27,1

22 TECL Jaroslav KVSPa 1975 Masters E 0:53:38,7

23 KOZÁK OŶdřej PKVM 1988 Masters C 0:53:41,2

24 BAIER Pavel KVSPa 1954 Masters I 0:53:48,8

25 KNOTEK Jan SCPAP 1996 Masters A 0:54:22,0

26 MATUŠKA Toŵáš PKKBr 1971 Masters F 0:55:18,7

27 KOVAŘÍK JaŶ HaŶá 1957 Masters I 0:57:40,7

28 JELÍNEK Jaroslav SpCh 1951 Masters J 1:08:56,0

- NAGL Norbert SC Hak. Wien (AT) 1968 Masters G 0:42:03,0

- MEJZLÍK Petr LaTřď 1959 Masters H DNS

ϯ kŵ aďsolutŶě žeŶy
JŵéŶo Klub RočŶík Kategorie Čas

1 NOVÁKOVÁ ReŶata SCPAP 1997 Masters A 0:46:52,9

2 DYKOVÁ KristýŶa I.PKO 1987 Masters C 0:48:04,1

3 PECHOVÁ Markéta PKLbc 1979 Masters D 0:51:29,1

4 ŘEZNÍČKOVÁ JaŶa SCPAP 1974 Masters E 0:52:23,7

5 HLAVÍNOVÁ JaŶa PKKBr 1986 Masters C 0:55:58,0

6 JEŽKOVÁ Gaďriela HaŶá 1969 Masters F 1:06:01,2

7 GALLISTL PILNÁČKOVÁ LuĐie I.PKO 1975 Masters E 1:09:13,7

8 PRAŽÁKOVÁ Vlasta SpCh 1961 Masters H 1:35:19,1


